DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio 2024,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucién cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacion ID 3825-127- 1124 COMPRA DE
FORMULARIOS PARA USO DEL JUZGADO POLICIA LOCAL al proveedor_y Representante legal NANCY '
CONSUELO JUACIDA ALCAINO/RUT 7.071.729-8, dom1c1llo MILAN 1238, SAN MIGUEL, TELEFONO
225550400, CORREO ELECTRONICO: NJUACIDA@MILANGRAF.CL, por la cantidad de $972.825 VA Incluido. -

Cuenta Presupuestaria 22-04-001-005-000"
Plan de Compra 4745-12-pc24

noviembre 2024

o Ioph.el @ muni_mph o witiph_chile ° wenwmph.cl o bunicipaiidad #PadreHuria



CUADRO DE ADMISIBILIDAD

Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

COMPRA DE FORMULARIOS PARA USO DE JUZGADO POLICIA LOCAL
Presupuesto Disponible $3.000.000 IVA Incluido

ACTA DE EVALUACION
ID 3825-127-1L124

En Padre Hurtado con fecha 13 de noviembre del 2024, se efectda la Apertura Electrénica de la Licitacién Pablica ID 3825-127-1124, COMPRA DE FORMULARIOS PARA USO DEL JUZGADO POLICIA LOCAL, donde se
reciben 06 ofertas de los siguientes proveedores: ALVARO HUGO MIZGIER HOCHSCHILD RUT 6.060.811-3 HABIL, GESCOM INGENIERIA Y GESTION LOGISTICA LIMITADA RUT 77.994.821-8 HABIL, GLUCK Y COMPARNIA
SPA RUT 76.985.867-9 HABIL, NANCY CONSUELO JUACIDA ALCAINO RUT 7.071.729-8 HABIL, AMAR Y COMPANIA LIMITADA RUT 77.585.800-1 HABIL, IMPRESOS GARRETON SPA RUT 77.832.598-5 HABIL.

Proveedor

Valor Total Neto

Valor Total IVA

ALVARO HUGO
MIZGIER HOCHSCHILD
RUT 6.060.811-3

1800000

2142000

GESCOM INGENIERIA Y
GESTION LOGISTICA
LIMITADA RUT
77.994.821-8

2940000

3498600

GLUCK Y COMPARNIA
SPA RUT 76.,985.867-9

1105000

1314950

NANCY CONSUELO
JUACIDA ALCAINO RUT
7.071.729-8

817500

972825

Formato N°1

CUMPLE

Formato N2

CUMPLE

Formato N°3

CUMPLE

CUMPLE

Ficha Técni

CUMPLE

ca

Tiempo de
Despacho dias
Habil

5 DIAS

Certificado
Habitabilidad

HABIL

HABIL

HABIL

10 DIAS

HABIL

AMAR Y COMPANIA
LIMITADA RUT
77.585.800-1

821500

977585

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 DIAS

HABIL

IMPRESOS GARRETON
SPA RUT 77.832.598-5

880000

1047200

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

3 DIAS

HABIL




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

Observaciones:

1.- ALVARO HUGO MIZGIER HOCHSCHILD RUT 6.060.811-3, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta los formatos administrativos, técnicos y econémicos, solicitados en la base

digital siendo su oferta inadmisible.

2.- GESCOM INGENIERIA Y GESTION LOGISTICA LIMITADA RUT 77.994.821-8, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta los formatos administrativos, técnicos y econémicos,

solicitados en la base digital siendo su oferta inadmisible.

3.- GLUCK Y COMPARIA SPA RUT 76.985.867-9, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta los formatos N°1 y N°2 Administrativos y Ficha técnica, no se solicita aclaracién a este
ultimo debido a lo indicado en la base digital punto Anexo Técnico, siendo su oferta Inadmisible.

4.- NANCY CONSUELO JUACIDA ALCAINO RUT 7.071.729-8, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.
5.- AMAR Y COMPANIA LIMITADA RUT 77.585.800-1, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

6.- IMPRESOS GARRETON SPA RUT 77.832.598-5, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CUADRO DE
EVALUACION DE
LAS OFERTAS
ADMISIBLES : :
Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de
linea Econdmica Formales los Productos Total
VALOR Precio Cumplimiento | Despachode | Dias Habhiles 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos los Productos para el
N2 Proveedores Formales Despacho
NANCY CONSUELO
JUACIDA ALCAINO
1 | RUT 7.071.729-8 817500 100 100 80 10 DIAS 70 10 16 96
AMAR Y COMPANIA
LIMITADA RUT
2 | 77.585.800-1 821500 99.5 100 80 10 DIAS 69.7 10 16 95.7
IMPRESOS GARRETON
3 | SPA RUT 77.832.598-5 880000 93 100 100 3 DIAS 65 10 20 95

DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD

Los funcionarios que firman la presente acta de evaluacién declaran juradamente [a ausencia de conflicto de interese y confidencialidad, al tenor de la declaracién adjunta a la presente acta.




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CONCLUSION:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, Adjudicar la Licitacién Publica L1 Simplificada 1D 3825-127-L124, COMPRA DE FORMULARIOS PARA USO DEL JUZGADO POLICIA LOCAL, al proveedor_y

Representante legal NANCY CONSUELO JUACIDA ALCAINO RUT 7.071.729-8, domicilio: MILAN 1238, SAN MIGUEL, TELEFONO: 225550400, CORREO ELECTRONICO: NJUACIDA@MILANGRAF.CL
por la cantidad de $972.825 IVA Incluido. -

e

A A

ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)




Solicitante: Juzgado de Policia Local

Nombre quien lo solicita: Hipdlito Sepilveda Rivera

SOLICITUD DE COMPRA Ne{'§ FECHA ~ 2§ 70T 222

OBLIG: FECHA:

ITEM

saldo Inicial

Gasto

Saldo Final £

Sefior Jefe de Adquisiciones: Soledad Olivares Ovalle

Sirva adquirir los materiales que a continuacién se detallan para el
siguiente destino:

CUENTA: 215-22-04-001-005-00
PRESUPUESTO: $3.000.000

o B % Z

L3 OLT [Ulk TN 2

Fecha ! &
* -

TEM 2 2.0A. c0) . OS

Sdolniciall  “hy oy, e .

CANTIDAD |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION

100 Formularios por infracciones a . Debe contar una original de color azul, |
la ley de transito de caracter la primera copia de color amarillo, y la
graves y gravisimas con 3 segunda copia de color amarillo, y la
copias autocopiativas , segunda copia de color verde.
comenzando del 000000-
-. Pegadas Papel Bom

100 Formularios de citacion al -.La copia original de color blanco, la
tribunal de Policia Local, por primera de color amarillo, y la segunda
infracciones a la Ley de transito, |copia de color verde.
con 3 copias correlativas desde |Medidas 15 centimetros de ancho y 12
000000. centimetros de largo-

Se adjunta copia de formularios

50 Talonarios de permiso provisorio|-. Cada talonario debe llevar 50
para conducir desde el N° ... en |permisos provisorios.
adelante - Se adjunto fotocopia con disefio.

DIRECTOR DE ADMINISTRACION ¥ FINAN

rl -~
@ rmoncl [ (@) mumizman

=

i o @mph_chite § o wwLmiph.cl o Municipatidad #PadretHuriady

SOLICITANTE




HEAIDHE AT ADOSOMOSTOD S

FICHA TECNICA COMPRA FORMULARIOS DE CITACION, BOLETAS, Y
PERMISOS PROVISORIOS IMBRES PARA JUZGADO DE POLICIA LOCAL DE
PADRE HURTADO

DIRECCION SOLICITANTE: Camino San Alberto Hurtado N° 3295, Comuna de Padre
Hurtado.

UNIDAD REQUERIENTE: Juzgado de Policia Local de Padre Hurtado.

USO DEL REQUERIMIENTO: Es con la finalidad de que los funcionarios de
Carabineros de Chile puedan cursar citaciones a infractores y ser citados al tribunal.

LUGAR DONDEN DEBEN SER DESPACHADOS LOS PRODUCTOS: Camino San
Alberto Hurtado N°3295 Comuna Padre Hurtado, HORARIO MANANA DE LUNES A

VIERNES DE 8:30 A 13:30 HORAS, TARDE DE LUNES A JUEVES DE 15:00 A 17:00,
VIERNES DE 15:00 A 16:00

PRESUPUESTO DISPONIBLE PARA LA COMPRA: $3.000.000 ( tres millones de
pesos)

COMPRA:

a.- 100 Formularios por infracciones a la ley de transito de caricter graves y gravisimas con 3
copias autocopiativas, comenzando del 000000- debe contar de una original de color azul, la
primera copia de color amarillo, y la segunda copia de color verde.

-. Pegadas Papel Bom -.-

B.-100 Formularios de citacién al tribunal de Polica Local, por infracciones a la Ley de
transito, con 3 copias correlativas desde 000000. La copia original de color blanco, la primera
copia de color amarillo, y 1 segunda copia de color verde

- Medidas 15 centimetros de ancho y 12 centimetros de largo-

Se adjunta copia de formularios

C.- 50 Talonarios de permiso provisorio para conducir desde el N°006600, en adelante
-. Cada talonario debe llevar 50 permisos provisorios, sin copia.
- Se adjunto fotocopia con disefio.

JRMADEL SOLICITANTE
LAOLICITANTE: HSEPULVEDA@MPH.CL
¥, SOLICITANTE: 224306164-+56983777131



971/399/2024

MEMORANDUM
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
Unidad Abastecimiento
A : LEONARDO FARIAS CANALES
ALCALDE (S)
DE  : DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)
MAT  : Solicita V°B® de solicitud de compra
Padre Hurtado, 25/10/2024

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente Solicitud de Compra, la cual tiene
disponibilidad presupuestaria y no supera las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N2433 de fecha 10/10/2024, Compra de Timbres, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo
a la cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $350.000 IVA incluido. (compra agil).

2.- Solicitud de Compra N2442 de fecha 25/10/2024, Cajas de Archivo, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo a
la cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $200.000 IVA incluido. (compra agil).

3.- Solicitud de Compra N2443 de fecha 25/10/2024, Formularios, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo a la
cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $3.000.000 IVA incluido. (licitacion).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

Firmado por: Firmado por:
Richard Andrés Castro Allende Jorge Cristian Roa Kruger
. Directora de Administracion y Director Juridico
\ Finanzas(s) (s) % Fecha: 25-10-2024 13:22 CLT
| Fecha: 25-10-2024 12:44 CLT || Municipalidad de Padre Hurtado

/ = | Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:
%  Leonardo Andrés Farias Canales
% Alcalde (s)
% Fecha: 25-10-2024 13:29 CLT
| Municipalidad de Padre Hurtado

. * Para verificar la integridad y autenticidad de este documento ingrese al sxgomeilrte—l‘m?@ T Y R T T o ey —
https://doc.digital.gob.cl/validador/D3MRJT-992




DIRECCIGN DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Oficina de Contabilidad

1661/2024

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°1661/2024

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2447 de fecha 22 de diciembre
de 2023, para este Municipio para el afio 2024, certifico que, con lo solicitado por el Juzgado de Policia Local,
para la compra de “FORMULARIOS POR INFRACCIONES DE TRANSITO, BOLETAS DE CITACION,
PERMISOS PROVISORIOS, TIMBRES DE USO DIARIO, CAJONERAS, MUEBLES DE QFICINA Y

CAJAS DE ARCHIVO”; por un total de $4.000.000.- Y con el siguiente desglose:

¢ Formularios Citaciones de Transito: $1.000.000.-
¢ Formularios de Exhorto: $1.000.000.-

e Formularios Permisos Provisorios: $1.000.000.-
e Timbres de Uso Diario: $350.000.-

e Cajoneras Muebles de Oficina: $450.000.-

¢ Cajas de Archivo: $200.000.-

Cuenta con un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo Imicial |/ Gasto

Saldo Final

Juzgado de Policia Local [ 22.04.001.005 |/ §4.000.000.- /| $4.000.000.7

$0.-

LR
i

Firmado por:
Valeria Leonor Valderrama Droguett
=% Directora de Administracién y
1 Finanzas(s)
> | Fecha: 30-09-2024 15:35 CLT
= | Municipalidad de Padre Hurtado

NVCC AOMI



DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Oficina de Contabilidad

1661/2024

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°1661/2024

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2447 de fecha 22 de diciembre
de 2023, para este Municipio para el afio 2024, certifico que, con lo solicitado por el Juzgado de Policia Local,
‘para la compra de “FORMULARIOS POR INFRACCIONES DE TRANSITO, BOLETAS DE CITACION,

PERMISOS PROVISORIOS, TIMBRES DE USO DIARIO, CAJONERAS, MUEBLES DE OFICINA Y
CAJAS DE ARCHIVO?; por un total de $4.000.000.- Y con el siguiente desglose:

e Formularios Citaciones de Transito: $1.000.000.-

e Formularios de Exhorto: $1.000.000.-

e Formularios Permisos Provisorios: $1.000.000.-

e Timbres de Uso Diario: $350.000.-

¢ Cajoneras

Muebles de Oficina: $450.000.-

e Cajas de Archivo: $200.000.-

Cuenta con un presupuesto vigente de:

Nombre

Cuenta Saldo Inicial

Gasto

Saldo Final

u.igado de Policia Local | 22.04.001.005 $ 4.000.000.-

$ 4.000.000.-

$0.-

g

4
3

NVCC AOMI

Firmado por:
Valeria Leonor Valderrama Droguett

. Directora de Administracion y
'\ Finanzas(s)

i | Fecha: 30-09-2024 15:35 CLT
> | Municipalidad de Padre Hurtado



971/399/2024

MEMORANDUM
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS
Unidad Abastecimiento
A : LEONARDO FARIAS CANALES
ALCALDE (S)
DE  : DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (S)
MAT  : Solicita V°B® de solicitud de compra
Padre Hurtado, 25/10/2024

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente Solicitud de Compra, la cual tiene

disponibilidad presupuestaria y no supera las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N2433 de fecha 10/10/2024, Compra de Timbres, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo
a la cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $350.000 IVA incluido. (compra &gil).

2.- Solicitud de Compra N2442 de fecha 25/10/2024, Cajas de Archivo, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo a
la cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $200.000 IVA incluido. (compra agil).

3.- Solicitud de Compra N2443 de fecha 25/10/2024, Formularios, solicitado por el Juzgado Policia Local, con cargo a la
cuenta presupuestaria 22-04-001-005-000, con un presupuesto disponible de $3.000.000 IVA incluido. (licitacion).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

Firmado por:

Richard Andrés Castro Allende
.\ Directora de Administracion y
%% . Finanzas(s) (s) @
' » || Fecha: 25-10-2024 12:44 CLT =1
! Municipalidad de Padre Hurtado % {

Firmado por:

Leonardo Andrés Farias Canales
. Alcalde (s)

% Fecha: 25-10-2024 13:29 CLT

| Municipalidad de Padre Hurtado

Firmado por:

Jorge Cristian Roa Kruger
Director Juridico

W Fecha: 25-10-2024 13:22 CLT

1 Municipalidad de Padre Hurtado

%iente link:
Imoh @

i _tnph o @mpn_chile |
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DECRETO ALCALDICIO K° AN o

2 § AGD, 202¢
PADRE HURTADOC,

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

1. La necesided de modificar ef plan de compras anual aﬁc..2’02'4{ie_ la Municipalidad de Padre Hurtado
Tespecto de la adquisicion de diferentes producios v/o servicics.

2. El Memoréndumn N* 4971’202441e. fecha 22 de agosto de ‘2@24{em'rtid'o por la Secretarfa Comunal de

Planificacién, solicitands el V° B° del Sefior Alcalde para modificacion del plan de ahual de comipras afio
2074,

Las facultades que me confiere la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades N°18.695 de 1998 y
sus medificaciones vigentes. /

4, La sentenciz del Primer Tribunal Electoral de Ja Region Metropclitana:de Sanfiage, de fecha 22 de junic
de 2021.
DECRETO:

1. MODIFIQUESE ¢l plan anual de compras afio 20'.‘/2/‘4, segln se indica:

s DAF
Incorporar
.: 5 e e e FAECG G AT o S =
o A

ePERACICn H5290¢ | Strs ERGONONICAS con CoNPRA | STFTIRM BRE

a DAF | PRODUCTC | “orre | DECUTVAS | CABECERA Y APOYA BRRZO| SR || e fen | mRe S

‘ REGULABEE

owERACON ; 252600 | SHIAS CUERAS | SULAS PARA CAFRAS COX ConpRK | SEITE SEFTE

o oA | pRoDUCTO e v 2 s1s0000 | 5350000 o] (et T BRE

v ]

“’Eﬁ"m GAF | PRODUGIO W ESCRTORIO” | ESCRITORIOTE DRCNA 1 ST000 | 5255000 cam samna! 1 BRE




1701

DECRETO ALCALDICIO N° _ e a0
o 2 § AGO, 2024
e JUZGADGC DE POLICIA LOCAL
DONDEDICE
= o m e T T =
1LZGADO FORMULARICS . CONVENIO
OPERACIONAL DEFOUCIA [PRODUCTO' [215-22-04-001-005-000° [FORMULERICS  |CITACIONESLEY 1 $rocoool o MARZO
LOCAL DE TRANSITC:
1
JUZGADO' 2
OPERACIONAL |DEPQUICA CONVENIO
tOCAL _ |PRODUCTD |275-22-04-007-005-000 5 _1.000i000 [MARCO. 1 MARZO
|uzeapo
(CPERACIONAL DEFOLCIA CONVENIO
LOCAL, PRODUCTOS|215-22-04-001-005-000) $ 1000000 |MARCE 2 WARZD
OPERACICNAL HUZGADO
DEPOLICIA i CONVENIO
LOCAL PRODUCTOS|215-22:04-001-005-000 [F( L g § 1000000 [MARCO 1 MARZO

'DEBEDECIR

OPERACIONAL |DEPOLICIA [PRODUCTS |Z1S22:04001 0051000 [[ORATLALOS SYAGIORES oY S0l $Loaogo|COVENR 1 |seemimumsg
oty : + |prRdssme - MARGS
|OPERATIONAL [DEPOLICIA 10,600 S1001 CONVENIO! \
st LOCAL ApRODUCTD |215:27-04.001-005000.  |FORMIARIOS DE EXHORTO. S 1.000.600 [MRRCO 1 ISEPTIEMERE)
JIZGADO ! i
[OPERACIONAL |DEPOLCIA FORNTULARIOS DE AVISOS 10,000 % 100] jconvEMO J
LOCAL PRO 15-22.0000-005-000  [PROVISORICS - ! 1S 1:000.000 [MARCO A 1

|VATERIALDE

ADQUISICIGN DETIMBRES, ) ' 4
DEUSO DIARIO $ CO.
oPERAQONAL |SEPOCIA | ‘ CAIONERAS MUEBLES DE ' 'l
car oFICINA: ) ;

OPERACIONAL

RRGADD i §
oEPOUCH _ conveNTg, /
EOCAL |PRODUCTO: -22-04-001-005-000 | CAJAS DE ARCHIVOS 250 3

200.000 {MARCO
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USO EXCLUSIVO DE CARABINEROS DE CHILE

~

b Y

CARABINEROS DE CHILE
DENUNCIA POR INFRACCION DEL TRANSITO

g

001

USO EXCLUSIVO DEL TRIBUNAL.

_ SERE-B NO (001
FECHA DENUNCIA
; Unidad Policiai Diz_| Mes Afio Parte N° { USOTRIBUNAL )
DE: ‘ , l I I Proceso N°
AL: N° Juzgado JUZGADO POLICIAL LOCAL DE J
J
IDENTIFICACICN DEL iNFRACTOR
g Nombres Apeliido Paterno Apeliido Materno )
CEDULA DE IDENTIDAD FECHA DE NACIMIENTO CLASE LICENCIA COMUNALICENCIA N® LICENCIA
Dia es ' Ar}zo |
Domicilio Cemuna
N° Patente Tipo de Vehiculo Marca, Modelo, Afio y/s Color (Sélo conductor no identificado)
| S i . y
INFRACCIONES DENUNCIADAS :
(N°1 Descripcion Infracciones Cadigo Infraccion )
2
3
Lugar de lzs infracciones Fecha infracciones Hora infraccion
Disposiciones Infringidas de Iz Ley 18.200
Observaciones
El Infractor quedo: P oo i
DETENIDO / EN LIBERTAD por haber depositad: FechaCliacion Horsedacion
" J
Sefior JUEZ DE POLICIAL LOCAL: doy cuentz 2 U.S. de ias infracciones precedentes
V"a" .............................. e Sy ey
RESOLUCION DEL TRIBUNAL
7 ™%
En 2 de de 20
Comparece el denunciado Y expone:
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:
La denuncia que antecede y las explicaciones dadas, apreciandolas conforme al Art, 14 de la Ley 18.287.
SE DECLARA:
2
CONDENASE al infracior amiba individualizada 2l pago de unz muliz de § Por infringir los articulos g
0
defa Ley 18.290. v
b ~
CONDENASELE asi mismo a fa pena de suspension de su licercia por el término, de dias, contados desde Gue se haya pagado la mulia. J l?l.l
N
[m]
Queda Noiificado v Firma: o
=
=
Q
14
............................................. <
INFRACTOR SECRETARIO JUEZ DE POLICIAL LOCAL
AL REGISTRO DE CONDUCTORES BE VEHICULOS MOTORIZADOS
En cumplimiento a io dispuesio en los Ars. 215, 216 y 217 de la Loy 18.290, se comunica que por sentencia de esta fecha de este Tribunal, en la causa )

por fa denuncia que antecede, se ha resusito lo sigui

ente en cada una de las respectivas infracciones denunciadas por Carabineros de Chile:

N°

Cadige Modificado Dias Suscencién Licencia
1
2
3
I, J
FECHA RESCLUCION IMPRENTAVERSAL@GMAIL.COM
Dia Mes Afc

SECRETARIO
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CARABINEROS DE CHILE -
BOLETA N2 0004451 1

(NOMERES, APELLIDOS | Y MATERNQ)

CED/ IDENT. N2 [bl]Y:H{e71 5 {0 I —

VEH. coeeeiececeemneeeeemnarnsnnns PAT ... SE RETIRO LIC. COND. CLASE:

Este Doc. habilita al infractor

conducir séle tipos de vehiculos e e e
autorizados por su clase de DENUNCIANTE

licencia hasta dia y hora de la

citacidn. PLACAN® ...

ImprentaVersal@gmail.com




JUZGADO DE POLICIA LOCAL
PADRE HURTADO

NS 006502

PERMISO PROVISORIO PARA CONDUCIR

Padre Hurtado de de 20
Don (a)
Domiciliado (a) en
Cédula de identidad N°® estd autorizado (a) para conducir
vehiculos motorizados hasta el por encontrarse retenidos sus documentos
ciase‘ con fecha de control

En causa Rol N°




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-127-1124

Yo, JORGE CRISTIAN ROA KRUGER, cedula nacional de identidad N° 16.155.673-4, con domicilio en

Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comin, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anédnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucidn del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacion participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o agquella con quienes tenga hijos en comiin, tengo
o tienen cuestidn litigiosa pendiente con algln oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacién participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacion
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estov o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 14/11/2024

NOMBRE Jorge Cristian Roa Kruger
CARGO Director Juridico
RUT 16.155.673-4




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID ___3825- 127-1124

Yo, Hipdlito Sepulveda Rivera, cedula nacional de identidad N° p/), 37 ?5? “l‘f“ , con domicilio

en Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna de Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interes, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comn, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen cuestidn litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacioén participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacidn
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estén
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacion participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 18/11/2024 'N/M_“

\
NOMBRE: Hipolito Sepulveda Rivera \,?9
, (o]
- )
CARGO: Secretario de Juzgado Policia Local \'PQWR“‘
qut:_ L. 37@‘?’59—‘%

e




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID 3825-127-1124

Yo, Soledad Olivares Ovalle, cedula nacional de identidad N° 14.239.846-k con domicilio en Camino

San Alberto Hurtado N23295 Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comun, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades anénimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comdin, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacion
participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad vy
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en com(n, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algin oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacidn participo.

® Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estdn
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,

representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtin, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacién participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
gue no sea contenciosa, sufrird las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

CIUDAD, Santiago FECHA 18/11/2024

NOMBRE Soledad Olivares Ovalle

CARGO Supervisor Compras Plblicas — Jefa de Abastecimiento
RUT 14.239.846-k




DECLARACION DE AUSENCIA DE CONFLICTOS DE INTERESES Y DE CONFIDENCIALIDAD
DE LA COMISION EVALUADORA LICITACION ID __3825-127-1124

Yo, VALERIA VALDERRAMA DROGUETT, cedula nacional de identidad N° 11.897.255-4, con domicilio

en Camino San Alberto Hurtado N23295 Comuna Padre Hurtado, DECLARO bajo juramento que:

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tengo hijos en comin, tengo
o tienen interés, en los términos indicados por el inciso tercero del articulo 44 de la ley N2
18.046, sobre sociedades andnimas.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen interés personal en la resolucién del proceso de compra en cuya evaluacién
participo. ‘

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, soy o
son administradores de alguna o algunas de las sociedades o entidades oferentes en el
proceso de compra en cuya evaluacidn participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comtn, tengo
o tienen cuestion litigiosa pendiente con algln oferente en el proceso de compra en cuya
evaluacion participo.

e Ni yo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad v
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen parentesco de consanguinidad dentro del cuarto grado o de afinidad dentro del
segundo, con cualquiera de los oferentes en el proceso de compra en cuya evaluacién
participo, ni con los administradores de las entidades o sociedades oferentes en dicho
proceso, ni con sus asesores, representantes legales o mandatarios, ni estoy o estan
asociados o comparto o comparten despacho profesional con dichos asesores,
representantes legales o mandatarios para el asesoramiento, la representacién o el
mandato.

e Niyo, ni mi conviviente civil, ni mis parientes hasta el tercer grado de consanguinidad y
segundo de afinidad inclusive, ni aquel o aquella con quienes tenga hijos en comun, tengo
o tienen amistad intima o enemistad manifiesta con alguno de los oferentes en el proceso
de compra en cuya evaluacion participo, ni con los administradores de las entidades o




que "el que ante la autoridad o sus agentes perjurare o diere falso testimonio en materia
que no sea contenciosa, sufrira las penas de presidio menor en sus grados minimo a medio
y multa de seis a diez unidades tributarias mensuales."

Ciudad Santiago, 18/11/2024

NOMBRE: VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
CARGO: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)
RUT 11.897.255-4
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